
Obsah cvičení
Hledání řešení

Další informace ke cvičení:

Copyright, Pavel Lasák 2017

Jak na Excel 
MUNI

Pavel Lasák

Lektor, expert na Microsoft Excel, držitel prestižního ocenění 

Microsoftu MVP v České republice
5002722

https://mvp.microsoft.com/en-us/PublicProfile/5002722


Copyright, Pavel Lasák 2017

Jak na Excel 
MUNI

5002722

https://mvp.microsoft.com/en-us/PublicProfile/5002722


Roční průměrný výnos 2.50%

Doba spoření (let) 20

Chci našetřit 1,000,000 Kč

Měsíční platba -3,215.70 Kč =PLATBA(C7/12;C8*12;0;C9)

Hledání řešení - citlivostní analýza Excel
http://office.lasakovi.com/

Spoření

Chci našetřit 1 milión při průměrném výnosu 2,5% při době spoření 20 let, 

měsíční platba max 4000

Pavel Lasák © 2016

http://office.lasakovi.com/




Roční průměrný výnos 2.50%

Doba spoření (let) 20

Chci našetřit -1,243,899 Kč

Měsíční platba 4,000.00 Kč

Hledání řešení - citlivostní analýza Excel
http://office.lasakovi.com/

Spoření

Chci našetřit 1 milión při průměrném výnosu při době spoření 20 let

Pavel Lasák © 2016

http://office.lasakovi.com/

